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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 8 Men, 100m Butterfly 14 years and older
26.10.2024 - 10:07 Results
REKORD POLSKI Open 49.18 CIEŚLAK Marcin 05114 Budapest (HUN) 21.11.2020
REKORD POLSKI 19 + 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 09.12.2011
REKORD POLSKI 18 50.89 MASIUK Ksawery 05114 Bydgoszcz 30.11.2022
REKORD POLSKI 17 51.20 MASIUK Ksawery 05114 Bydgoszcz 01.12.2021
REKORD POLSKI 16 51.90 STOKOWSKI Kacper 05114 Lublin 18.12.2015
REKORD POLSKI 15 53.37 JÓŹWIAK Tymoteusz 14414 Gliwice 08.12.2023
REKORD POLSKI 14 55.56 JÓŹWIAK Tymoteusz 01105 Olsztyn 09.12.2022

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 50.57
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. PRZESLAKIEWICZ Filip 14 IKS Konstancin 1:00.84 484 +0,73 28.14 32.70
2. NIKICIUK Adam 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.92 482 +0,68 27.94 32.98
3. JOZWIAK Marcel 14 Stowarzyszenie "GREENS" Slupno 1:01.70 464 +0,69 28.19 33.51
4. GRODECKI Kornel 14 KU AZS UMCS Lublin 1:02.87 438 +0,66 29.53 33.34
5. WALERYCH Zbigniew 14 KS Barrakuda Gdansk 1:02.99 436 +0,73 28.63 34.36
6. GRYCUK Tomasz 14 KS Barrakuda Gdansk 1:03.24 431 +0,69 29.95 33.29
7. GUZIAK Igor 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.63 423 +0,63 29.28 34.35
8. SIWIEC Ksawery 14 UKS "Feniks" Debica 1:04.08 414 +0,80 29.69 34.39
9. LIPKA Piotr 14 MKS Trojka Lodz 1:04.78 401 +0,73 30.65 34.13

10. STARACHOWSKI Maciej 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:05.23 393 +0,67 30.86 34.37
11. MYSZKIEWICZ Pawel 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:06.47 371 +0,71 30.86 35.61
12. SZYMIOL Julian 14 MKS Trojka Lodz 1:08.32 342 +0,72 31.21 37.11

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SEKSCINSKI Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 57.03 588 26.73 30.30
2. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 57.85 563 +0,59 26.59 31.26
3. TRZNADEL Szymon 15 UKS "Feniks" Debica 59.18 526 +0,76 28.03 31.15
4. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 59.88 508 +0,69 27.90 31.98
5. BEDNAREK Adam 15 UKS 190 Lodz 1:00.38 495 +0,77 28.56 31.82
6. BATUGOWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:01.19 476 +0,60 28.26 32.93
7. DOLOTA Iwo 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki1:01.25 474 28.75 32.50
8. SZCZEPANIAK Maciej 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.79 462 +0,72 28.90 32.89
9. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 15 KP Raw-Swim 1:02.18 453 +0,66 28.44 33.74

10. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.76 441 +0,73 29.18 33.58
11. DRELICH Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 1:03.71 421 30.02 33.69
12. FRONCZEK Blazej 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.35 409 +0,67 30.00 34.35

DSQ SKOCZYLAS Bartosz 15 KU AZS UMCS Lublin
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg - 8.3

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. JOZWIAK Tymoteusz 16 Stowarzyszenie "GREENS" Slupno 53.83 699 +0,72 24.79 29.04
2. KARWAT Bartlomiej 16 UKS Nawa Skierniewice 57.26 581 +0,60 26.95 30.31
3. OSOBKA-MORAWSKI Eryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.33 578 +0,63 27.04 30.29
4. ZACZEK Hubert 16 KS Wisla Pulawy 58.07 557 +0,73 27.05 31.02
5. JUCHNO Jeremi 16 IKS Konstancin 58.26 551 +0,64 26.80 31.46
6. PIETROWSKI Julian 16 UKS Nawa Skierniewice 1:00.83 484 +0,69 27.55 33.28
7. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 1:01.14 477 +0,65 28.58 32.56
8. PAWLAK Dawid 16 UKS 190 Lodz 1:01.28 474 +0,78 28.49 32.79
9. OZGA Ignacy 16 UKS "Feniks" Debica 1:03.24 431 +0,67 28.89 34.35

10. KELLER Lukas 16 Plavecky Klub Novy Jicin 1:05.30 391 +0,68 30.54 34.76
DSQ DABEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka''

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 8, Men, 100m Butterfly

JUNIOR 17-18 LAT

1. POPIEL Mikolaj 18 KU AZS UMCS Lublin 55.08 652 +0,68 25.49 29.59
2. WOJCIAK Oliwier 17 UKS "V" Lomianki 55.56 635 +0,67 26.00 29.56
3. PIATKIEWICZ Piotr 17 MKS Trojka Lodz 55.97 622 +0,67 26.34 29.63
4. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 56.10 617 +0,68 26.30 29.80
5. PERA Marcin 18 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 56.94 590 +0,69 26.44 30.50
6. BIELINSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 57.22 582 +0,64 26.09 31.13
7. NIEZNANSKI Michal 18 UKS "Feniks" Debica 57.28 580 +0,69 26.34 30.94
8. MIENICKI Rafal 18 AZS AWF Warszawa 57.33 578 +0,71 26.50 30.83
9. JANUS Filip 17 UKS Aquatica Pawlowice 57.34 578 +0,65 25.91 31.43

10. PASZKOWSKI Blazej 18 KU AZS UMCS Lublin 58.47 545 +0,68 26.92 31.55
11. CHOLEWA Wojciech 18 UKS "Feniks" Debica 59.39 520 +0,78 27.64 31.75
12. PILAT Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 1:00.52 492 +0,77 28.21 32.31
13. KOZAK Jan 18 UKS SP5 Swim 1:00.55 491 +0,65 28.26 32.29
14. LAPINSKI Milosz 17 UKS Shark Rudna 1:00.73 486 +0,66 27.87 32.86
15. SEKVARD Mikulas 18 Plavecky Klub Novy Jicin 1:01.99 457 +0,79 28.85 33.14
16. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 1:02.56 445 +0,70 28.94 33.62
17. BRODOWSKI Michal 17 UKS Nawa Skierniewice 1:03.62 423 +0,69 29.17 34.45

DSQ MILKOWSKI Mikolaj 17 AZS AWF Warszawa
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg - 8.3

OPEN

1. MASIUK Ksawery 20 Ku Azs Uw 51.09 817 +0,69 23.82 27.27
2. KESIL Denys 24 Ukraine 52.47 755 +0,69 24.42 28.05
3. CHOWANIEC Mateusz 21 AZS AWF Katowice 52.75 743 +0,62 24.28 28.47
4. BILENKO Volodymyr 22 Ukraine 52.89 737 24.27 28.62
5. MISIAK Szymon 19 UKS Shark Rudna 53.74 702 +0,68 24.82 28.92
6. JOZWIAK Tymoteusz 16 Stowarzyszenie "GREENS" Slupno 53.83 699 +0,72 24.79 29.04
7. MOC Albert 20 SPORT CLUB Pardubice 54.02 691 +0,70 24.92 29.10
8. WARZOCHA Albert 23 KS Warta Poznan 54.23 683 +0,71 25.39 28.84
9. GULINSKI Maciej 20 Ku Azs Uw 54.59 670 +0,69 25.52 29.07

10. FALARZ Mateusz 19 Ku Azs Uw 54.90 659 +0,63 25.47 29.43
11. DUDYS Dominik 22 AZS AWF Katowice 54.97 656 +0,66 25.78 29.19
12. POPIEL Mikolaj 18 KU AZS UMCS Lublin 55.08 652 +0,68 25.49 29.59

LUKASHEV Heorgii 20 Ukraine 55.08 652 +0,80 26.27 28.81
14. ZHOVTKO Yurii 19 Ukraine 55.44 640 +0,66 25.65 29.79
15. WOJCIAK Oliwier 17 UKS "V" Lomianki 55.56 635 +0,67 26.00 29.56
16. PIATKIEWICZ Piotr 17 MKS Trojka Lodz 55.97 622 +0,67 26.34 29.63
17. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 56.10 617 +0,68 26.30 29.80
18. LESZCZYNSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 56.21 614 25.70 30.51
19. JANKOWSKI Przemyslaw 19 AZS AWF Katowice 56.23 613 +0,78 26.20 30.03
20. PERA Marcin 18 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 56.94 590 +0,69 26.44 30.50
21. SEKSCINSKI Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 57.03 588 26.73 30.30
22. SZCZESNY Stanislaw 19 AZS AWF Warszawa 57.04 587 26.38 30.66
23. BIELINSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 57.22 582 +0,64 26.09 31.13
24. KLIMCZAK Kacper 20 AZS AWF Warszawa 57.26 581 +0,71 26.65 30.61

KARWAT Bartlomiej 16 UKS Nawa Skierniewice 57.26 581 +0,60 26.95 30.31
26. NIEZNANSKI Michal 18 UKS "Feniks" Debica 57.28 580 +0,69 26.34 30.94
27. MIENICKI Rafal 18 AZS AWF Warszawa 57.33 578 +0,71 26.50 30.83

OSOBKA-MORAWSKI Eryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.33 578 +0,63 27.04 30.29
29. JANUS Filip 17 UKS Aquatica Pawlowice 57.34 578 +0,65 25.91 31.43
30. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 57.85 563 +0,59 26.59 31.26
31. ZACZEK Hubert 16 KS Wisla Pulawy 58.07 557 +0,73 27.05 31.02
32. JUCHNO Jeremi 16 IKS Konstancin 58.26 551 +0,64 26.80 31.46
33. PASZKOWSKI Blazej 18 KU AZS UMCS Lublin 58.47 545 +0,68 26.92 31.55
34. TRZNADEL Szymon 15 UKS "Feniks" Debica 59.18 526 +0,76 28.03 31.15
35. CHOLEWA Wojciech 18 UKS "Feniks" Debica 59.39 520 +0,78 27.64 31.75
36. STEMPURSKI Igor 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.74 511 +0,73 27.34 32.40
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 8, Men, 100m Butterfly, OPEN

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

37. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 59.88 508 +0,69 27.90 31.98
38. BEDNAREK Adam 15 UKS 190 Lodz 1:00.38 495 +0,77 28.56 31.82
39. PILAT Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 1:00.52 492 +0,77 28.21 32.31
40. KOZAK Jan 18 UKS SP5 Swim 1:00.55 491 +0,65 28.26 32.29
41. LAPINSKI Milosz 17 UKS Shark Rudna 1:00.73 486 +0,66 27.87 32.86
42. PIETROWSKI Julian 16 UKS Nawa Skierniewice 1:00.83 484 +0,69 27.55 33.28
43. PRZESLAKIEWICZ Filip 14 IKS Konstancin 1:00.84 484 +0,73 28.14 32.70
44. NIKICIUK Adam 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.92 482 +0,68 27.94 32.98
45. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 1:01.14 477 +0,65 28.58 32.56
46. BATUGOWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:01.19 476 +0,60 28.26 32.93
47. DOLOTA Iwo 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki1:01.25 474 28.75 32.50
48. PAWLAK Dawid 16 UKS 190 Lodz 1:01.28 474 +0,78 28.49 32.79
49. MAKOWSKI Dominik 21 KS Warta Poznan 1:01.54 468 +0,69 28.68 32.86
50. JOZWIAK Marcel 14 Stowarzyszenie "GREENS" Slupno 1:01.70 464 +0,69 28.19 33.51
51. SZCZEPANIAK Maciej 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.79 462 +0,72 28.90 32.89
52. SEKVARD Mikulas 18 Plavecky Klub Novy Jicin 1:01.99 457 +0,79 28.85 33.14
53. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 15 KP Raw-Swim 1:02.18 453 +0,66 28.44 33.74
54. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 1:02.56 445 +0,70 28.94 33.62
55. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.76 441 +0,73 29.18 33.58
56. GRODECKI Kornel 14 KU AZS UMCS Lublin 1:02.87 438 +0,66 29.53 33.34
57. WALERYCH Zbigniew 14 KS Barrakuda Gdansk 1:02.99 436 +0,73 28.63 34.36
58. GRYCUK Tomasz 14 KS Barrakuda Gdansk 1:03.24 431 +0,69 29.95 33.29

OZGA Ignacy 16 UKS "Feniks" Debica 1:03.24 431 +0,67 28.89 34.35
60. BRODOWSKI Michal 17 UKS Nawa Skierniewice 1:03.62 423 +0,69 29.17 34.45
61. GUZIAK Igor 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.63 423 +0,63 29.28 34.35
62. DRELICH Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 1:03.71 421 30.02 33.69
63. SIWIEC Ksawery 14 UKS "Feniks" Debica 1:04.08 414 +0,80 29.69 34.39
64. FRONCZEK Blazej 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.35 409 +0,67 30.00 34.35
65. LIPKA Piotr 14 MKS Trojka Lodz 1:04.78 401 +0,73 30.65 34.13
66. STARACHOWSKI Maciej 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:05.23 393 +0,67 30.86 34.37
67. KELLER Lukas 16 Plavecky Klub Novy Jicin 1:05.30 391 +0,68 30.54 34.76
68. MYSZKIEWICZ Pawel 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:06.47 371 +0,71 30.86 35.61
69. SZYMIOL Julian 14 MKS Trojka Lodz 1:08.32 342 +0,72 31.21 37.11

DSQ MILKOWSKI Mikolaj 17 AZS AWF Warszawa
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg - 8.3

DSQ SKOCZYLAS Bartosz 15 KU AZS UMCS Lublin
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg - 8.3

DSQ DABEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

EXH CHRZANOWSKI Damian 26 WKS Slask Wroclaw 53.41 715 +0,68 24.81 28.60
EXH PAPUGA Grzegorz 13 UKS 190 Lodz 1:01.71 464 28.74 32.97
EXH LOTKO Oliwier 13 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 1:04.67 403 +0,66 30.42 34.25


